
Tuhannet Kumpareita 2015

24. 7. – 26. 7. 2015, Kunčice, Staré Město pod Sněžníkem

E1 sprint / E2 middle / E3 long

Pořadatel: SK Severka Šumperk, klub orientačního běhu

Ředitel:  Krtička Luděk

Hlavní rozhodčí: Poklop Martin, R1 

Stavitelé tratí:

 E1 – Král Vojtěch (R1)

 E2 – Kašpar Jaroslav (R3), Iveta Ostřanská

 E3 – Král Václav (R2), Ivana Kašparová 

Datum konání: 24. 7. – 26. 7. 2015

Centrum: Chata Junior, Kunčice, Staré Město (pod Sněžníkem), okres Šumperk

Prezentace: 24. 7.  od 10,00 hod. do 14,30 hod. v centru závodu, dále od 15:30 do 16:30
v centru E1. Pro E2 a E3 vždy v centru do 9,30 hod. pouze dohlášky a změny.

Program:

 pátek 24. 7. – E1, sprint, Staré Město; start 00 – 17,00 hod.

 sobota 25. 7.  –  E2, middle, Kunčická hora; start 00 – 10,00 hod.

 neděle 26. 7. – E3, klasická trať, Kunčická hora; start 00 – 10,00 hod. 

Přihlášky:  Využívejte  přihláškový  systém  ORIS  (http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?
id=2978),  výjimečně  (neregistrovaní  a  cizinci)  e-mailem  na  adresu
severka@razdva.cz. Přihláška je přijata ve chvíli, kdy obdržíte odpověď!!

Uzávěrka  přihlášek  3.  července  2015,  dodatečné  přihlášky  budou  přijaty  dle
možností pořadatele za zvýšený vklad.

Ubytování: Stanový kemp na louce v centru závodu (pitná voda, mytí, mobilní WC, omezená
kapacita – cca 200 míst).

Omezený počet míst přímo v chatě Junior v centru závodu (http://www.chatajunior.cz).

Další možnosti přímo v Kunčicích: 

 Chata Stará škola (http://www.staraskola.eu/)
 Chata U Smrku (http://kuncice-chatausmrku.webnode.cz/)
 Chata U Profesora (http://www.staromestsko.cz/chatauprofesora.html)
 Chata Sněžník (http://www.chatasneznik.cz/)
 Ostatní  ubytování  možno  zajistit  přes  turistické  informační  středisko  ve  Starém

Městě, http://www.staremesto.info/cz/indexcz.html

Vzhledem  k  souběžně  probíhající  Anenské  pouti  ve  Starém  Městě  pod  Sněžníkem
doporučujeme zajistit ubytování v předstihu.

Občerstvení, stravování: Bohatě zásobovaný bufet zajištěn Chatou Junior. Alko i nealko,
snídaně, teplá jídla, sladkosti apod. K dispozici pivní stan.

http://www.staremesto.info/cz/indexcz.html
http://www.chatasneznik.cz/
http://www.staromestsko.cz/chatauprofesora.html
http://kuncice-chatausmrku.webnode.cz/
http://www.staraskola.eu/
http://www.chatajunior.cz/
mailto:severka@razdva.cz
http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=2978
http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=2978


Parkování: 

 Pro ubytované v kempu zajistí pořadatel v prostoru kempu nebo v blízkosti centra. 

 E1 – pořadatel doporučuje dojít pěšky nebo na kole z centra, parkování ve Starém

Městě bude vzhledem k přípravám pouti velmi omezené

 E2, E3 – pro účastníky neubytované v kempu pořadatel zajistí parkování v Kunčicích

Mapy:

 E1 – Goldek, 1:5000, ekvidistance 5 m, autor Vojtěch Král, stav květen 2015

 E2 – Kunzenberg, 1 : 10 000, ekvidistance 5 m, autoři, Z. Lenhart, E. Cigoš, L. Krtička,

stav červen 2015

 E3 - Ulrich, 1 : 10 000, ekvidistance 5 m, autoři, Z. Lenhart, E. Cigoš, L. Krtička, stav

červen 2015

Terén:

E1 –  centrum  Starého Města a  okrajové části  zahrnující  les  se skalními  útvary  a
opevněním, porostově i výškově členitý

E2, E3 – horský terén, nadmořská výška 600-943 m n. m. Většinou jehličnatý les s
dobrou  průběžností,  místy  snížená viditelnost.  Nízká  hustota  komunikací.  Výskyt
značného  množství  kamenných  kupek  a  dalších  antropomorfních  útvarů.  Místy
výskyt skalek a kamenných polí. Menší část prostoru tvoří louky s výskytem kupek,
samostatných stromů a remízků.

Kategorie, tratě:

 DH10N, D10, D12, D14, D16, D18, D21A, D21B, D21C, D35A, D35B, D45A, D45B,

D55A, D55B, D65

 H10,  H12,  H14,  H16,  H18,  H21A,  H21B,  H21C,  H35A,  H35B,  H45A,  H45B,  H55A,

H55B, H65, H75

 P, T, HDR 

Kategorie P je určena široké veřejnosti, kategorie T pro zkušené závodníky, kteří se
nepřihlásili  do  ostatních  kategorií,  kategorie  HDR  je  určena  rodičům  s dětmi.
Kategorie DH10N bude značena pomocí „smajlíků“, doprovod rodičů nebude možný.

Předpokládané časy dle soutěžního řádu Hanácké oblasti.

Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie při malém počtu přihlášených.

Upozornění: Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí.

Vklady, poplatky:

Přihlášky doručené do 3.7. 2015 17.7. 2015 později

3 etapy 1 etapa 3 etapy 1 etapa 3 etapy 1 etapa

Žactvo, DH65, H75 250 100 400 110 550 150

HDR, P, T 200 60 200 60 300 60

Ostatní 400 150 550 200 700 250

Kemp 200 200 200



Veškeré platby zasílejte na účet SK Severka Šumperk, č.ú. 1904881319/0800, jako
variabilní symbol uvádějte číslo klubu podle adresáře. Hromadná platba za celý klub
je velmi žádoucí. Bez zaplacených vkladů není přihláška platná.

Ražení: Systém Sportident, požadavek na zapůjčení čipu uveďte v přihlášce. Zapůjčení čipu
20,-Kč/etapa; 60,-Kč/3 etapy. Při ztrátě zapůjčeného čipu bude účtováno 700,-Kč.

Informace: na webové stránce závodu http://1000.ssu.cz, Zdenka Králová tel. 728 169 593,
Luděk Krtička 731 505 314, mail: severka@razdva.cz

Protesty: Písemně, proti vkladu 200,-Kč hlavnímu rozhodčímu. Po závodě na adresu: Martin
Poklop, Kollárova 174, Hlubočky 3, 783 65.

Předpis: Závodí se na vlastní nebezpečí podle platných pravidel OB.

Doprovodné akce:

 V centru dětská trať.

 Anenská pouť ve Starém Městě (stánky, kolotoče, sobotní koncert na náměstí atd.)

 Ryzí štafety z hor.

Poděkování: Konání závodu umožnil podnik Lesy České republiky, s.p.

Ředitel závodu Hlavní rozhodčí

Luděk Krtička Martin Poklop    

mailto:severka@razdva.cz
http://1000.ssu.cz/

